آقا 38 ساله در انجام امور نگهبانی حمل بار و اثاثیه و

کارگر ساده به صورت دائمی و موقت و شبانه روزی

آماده همکاری می باشد. تلفن 09923975414

آموزش موسیقی
پیانو - آواز - سلفژ

سنتور - تنبک
دف )ویژه بانوان( - گیتار

زیر نظر لیسانس موسیقی با 30
سال سابقه تدریس و اجرای عمومی

9124129747

چهار شنبه 18 فروردین 1400، 24 شعبان 1442 ،7 آوریل 2021، شماره 3706 ، صفحه

آموزشگاه رانندگی جهت
تکمیل کادر خود نیاز به

تعدادی مربی خانم و آقا با
ماشین دنده ای و یک نفر کادر
اداری و یک نفر نیروی خدماتی

نیاز دارد. 09127691233

تلفن 44424999 - 44420284 )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش
www.eghtesad-kish.ir :سایت